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KOMURA E CRILIDIT-BPSTINA UKILIC

UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIJE
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skups$tina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 12.2, pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 44.1 dhe 47.3, té Statutit t¢ Komunés dhe nenit 11 dhe 3.9 té Rregullores sé pundés té
Kuvendit, Kuvendi komunal né mbledhjen e mbajtur me dt.24. 09.2019, mori kété:

VENDIM

L Aprovohet planifikimi I Buxhetit komunal dhe projektet investuese pér vitin
2020 sipas tabelés 4.1, 4.2, 4.3 dhe PCF-1, PCF-2, PCF-3 dhe PCF -4 sipas
tabelés sé specifikuar mé poshté.

614 . Granti Qeveritar Lixhi | Té Hyrat Vetanake = Totali 2020
1) Pagat dhe médijet 44830100 13872000 | 400000 4,621,061.00
2) Mallat dhe shérbimet 54393000 12392000 156,080.00 823,930.00
3) Stperzinet komunde 231,675.00 S500000 00000 316,675.00
9 Swenciretdre e - L Teao 76280000
5)_5$h_penzimet kaptale | __1_,_025,269.005 3,857,927.00 2978500 4,912,981.00

11,437,447.00 |

I1. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit té MAPL-
s¢, si dhe publikimit né web fagen e Komunés. AThE
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